
* Ofertas válidas no período de 21 a 24/11/2024

CIDADE
Código do 

Produto
Descrição do Produto Quantidade Agosto  Setembro  Outubro 

CABEDELO 221502840 JG DE PANELAS ANTIAD 5 PCS PANELUX 64 239,90R$       239,90R$       239,90R$       
CABEDELO 580345238 PRATO FUNDO 22.5CM OXFORD 12 10,99R$          10,99R$          10,99R$          
CABEDELO 580345254 PRATO FUNDO 20.5CM OXFORD 203 9,99R$             9,99R$             9,99R$             
CABEDELO 580345289 PRATO SOBREMESA 21CM OXFORD 7 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580345297 PRATO FUNDO 21.5CM OXFORD 380 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580345300 PRATO RASO 28CM OXFORD 2 10,09R$          10,09R$          10,09R$          
CABEDELO 580351980 PRATO RASO 24CM AE34 9996 OXFORD 894 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580351998 PRATO SOBREMESA 18CM AE22 9996 OXFORD 1822 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352013 PRATO RASO 26CM PLUS AJ02 9999 OXFORD 5 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352021 PRATO RASO 26CM AY02 9999 OXFORD 1 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352030 PRATO SOBREMESA 18.5CM AY03 9999 OXFORD 149 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352048 PRATO RASO 26CM SORTIDO AB02 9996 OXFORD 1038 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352056 PRATO RASO 26CM AE02 52 OXFORD 720 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352064 PRATO FUNDO 21.5CM ML AE01 52 OXFORD 554 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 580352072 PRATO SOBREMESA 18CM ML AE03 52 OXFORD 564 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CABEDELO 223900605 VARAL DE CHAO C/ABA ALUM 162X56CM BIG SECALUX 84 279,90R$       279,90R$       279,90R$       
CABEDELO 530212552 BANQUETA ESCADA 3 DEGRAUS BOTAFOFO 27 169,90R$       169,90R$       169,90R$       
CABEDELO 580343383 LIXEIRA 5L PRATA AGATA MOR 230 99,90R$          99,90R$          69,90R$          
CABEDELO 580286860 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L BR OU 11 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
CABEDELO 580286878 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L CHUMBO OU 20 134,90R$       134,90R$       134,90R$       
CABEDELO 580315541 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L PRETO OU 9 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
CABEDELO 580372316 APARELHO DE JANTAR PORCEL CANYON 20PC TRAMONTINA 66 269,90R$       269,90R$       269,90R$       
CABEDELO 580372340 PANELA PRESSAO ALUM 4,5L FECH INT CLASSIC PANELUX 300 59,90R$          59,90R$          59,90R$          
CABEDELO 520153995 PENDENTE LED DB002BK 4000K PT FORTEC 10 299,90R$       299,90R$       299,90R$       
CABEDELO 520154002 PENDENTE LED DB003BK 4000K PT FORTEC 10 379,90R$       379,90R$       379,90R$       
CABEDELO 520154010 PENDENTE LED DB004BK 4000K QUAD PT FORTEC 10 389,90R$       389,90R$       389,90R$       

JOÃO PESSOA 221502840 JG DE PANELAS ANTIAD 5 PCS PANELUX 59 239,90R$       239,90R$       239,90R$       
JOÃO PESSOA 580345238 PRATO FUNDO 22.5CM OXFORD 1 12,99R$          12,99R$          12,99R$          
JOÃO PESSOA 580345254 PRATO FUNDO 20.5CM OXFORD 57 12,19R$          12,19R$          12,19R$          
JOÃO PESSOA 580345289 PRATO SOBREMESA 21CM OXFORD 1 12,49R$          12,49R$          12,49R$          
JOÃO PESSOA 580345297 PRATO FUNDO 21.5CM OXFORD 386 12,19R$          12,19R$          12,19R$          
JOÃO PESSOA 580345300 PRATO RASO 28CM OXFORD 1 9,90R$             9,90R$             9,90R$             
JOÃO PESSOA 580351980 PRATO RASO 24CM AE34 9996 OXFORD 454 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
JOÃO PESSOA 580351998 PRATO SOBREMESA 18CM AE22 9996 OXFORD 1404 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
JOÃO PESSOA 580352013 PRATO RASO 26CM PLUS AJ02 9999 OXFORD 1 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
JOÃO PESSOA 580352021 PRATO RASO 26CM AY02 9999 OXFORD 1 11,99R$          11,99R$          11,99R$          

Preço original (“De”)



JOÃO PESSOA 580352030 PRATO SOBREMESA 18.5CM AY03 9999 OXFORD 58 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
JOÃO PESSOA 580352048 PRATO RASO 26CM SORTIDO AB02 9996 OXFORD 101 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
JOÃO PESSOA 580352056 PRATO RASO 26CM AE02 52 OXFORD 658 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
JOÃO PESSOA 580352064 PRATO FUNDO 21.5CM ML AE01 52 OXFORD 407 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
JOÃO PESSOA 580352072 PRATO SOBREMESA 18CM ML AE03 52 OXFORD 388 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
JOÃO PESSOA 223900605 VARAL DE CHAO C/ABA ALUM 162X56CM BIG SECALUX 56 279,90R$       279,90R$       279,90R$       
JOÃO PESSOA 530212552 BANQUETA ESCADA 3 DEGRAUS BOTAFOFO 17 189,90R$       189,90R$       189,90R$       
JOÃO PESSOA 580343383 LIXEIRA 5L PRATA AGATA MOR 237 99,90R$          99,90R$          69,90R$          
JOÃO PESSOA 580286860 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L BR OU 79 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
JOÃO PESSOA 580286878 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L CHUMBO OU 19 134,90R$       134,90R$       134,90R$       
JOÃO PESSOA 580315541 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L PRETO OU 79 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
JOÃO PESSOA 580372316 APARELHO DE JANTAR PORCEL CANYON 20PC TRAMONTINA 72 269,90R$       269,90R$       269,90R$       
JOÃO PESSOA 580372340 PANELA PRESSAO ALUM 4,5L FECH INT CLASSIC PANELUX 300 59,90R$          59,90R$          59,90R$          
JOÃO PESSOA 520153995 PENDENTE LED DB002BK 4000K PT FORTEC 20 299,90R$       299,90R$       299,90R$       
JOÃO PESSOA 520154002 PENDENTE LED DB003BK 4000K PT FORTEC 20 379,90R$       379,90R$       379,90R$       
JOÃO PESSOA 520154010 PENDENTE LED DB004BK 4000K QUAD PT FORTEC 20 309,90R$       309,90R$       389,90R$       

CAMPINA GRANDE 221502840 JG DE PANELAS ANTIAD 5 PCS PANELUX 31 239,90R$       239,90R$       239,90R$       
CAMPINA GRANDE 580345238 PRATO FUNDO 22.5CM OXFORD 1 12,99R$          12,99R$          12,99R$          
CAMPINA GRANDE 580345254 PRATO FUNDO 20.5CM OXFORD 12 12,19R$          12,19R$          12,19R$          
CAMPINA GRANDE 580345289 PRATO SOBREMESA 21CM OXFORD 7 12,49R$          12,49R$          12,49R$          
CAMPINA GRANDE 580345297 PRATO FUNDO 21.5CM OXFORD 336 12,19R$          12,19R$          12,19R$          
CAMPINA GRANDE 580345300 PRATO RASO 28CM OXFORD 1 12,99R$          12,99R$          12,99R$          
CAMPINA GRANDE 580351980 PRATO RASO 24CM AE34 9996 OXFORD 222 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580351998 PRATO SOBREMESA 18CM AE22 9996 OXFORD 849 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CAMPINA GRANDE 580352013 PRATO RASO 26CM PLUS AJ02 9999 OXFORD 6 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580352021 PRATO RASO 26CM AY02 9999 OXFORD 1 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580352030 PRATO SOBREMESA 18.5CM AY03 9999 OXFORD 18 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CAMPINA GRANDE 580352048 PRATO RASO 26CM SORTIDO AB02 9996 OXFORD 1 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580352056 PRATO RASO 26CM AE02 52 OXFORD 109 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580352064 PRATO FUNDO 21.5CM ML AE01 52 OXFORD 160 11,99R$          11,99R$          11,99R$          
CAMPINA GRANDE 580352072 PRATO SOBREMESA 18CM ML AE03 52 OXFORD 298 10,59R$          10,59R$          10,59R$          
CAMPINA GRANDE 223900605 VARAL DE CHAO C/ABA ALUM 162X56CM BIG SECALUX 25 279,90R$       279,90R$       279,90R$       
CAMPINA GRANDE 530212552 BANQUETA ESCADA 3 DEGRAUS BOTAFOFO 3 189,90R$       189,90R$       189,90R$       
CAMPINA GRANDE 580343383 LIXEIRA 5L PRATA AGATA MOR 215 99,90R$          99,90R$          69,90R$          
CAMPINA GRANDE 580286860 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L BR OU 13 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
CAMPINA GRANDE 580286878 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L CHUMBO OU 17 134,90R$       134,90R$       134,90R$       
CAMPINA GRANDE 580315541 CESTO ORGANIZADOR DE ROUPAS C/TAMPA 47L PRETO OU 14 109,90R$       109,90R$       109,90R$       
CAMPINA GRANDE 580372316 APARELHO DE JANTAR PORCEL CANYON 20PC TRAMONTINA 54 269,90R$       269,90R$       269,90R$       
CAMPINA GRANDE 580372340 PANELA PRESSAO ALUM 4,5L FECH INT CLASSIC PANELUX 300 59,90R$          59,90R$          59,90R$          
CAMPINA GRANDE 520153995 PENDENTE LED DB002BK 4000K PT FORTEC 10 299,90R$       299,90R$       299,90R$       
CAMPINA GRANDE 520154002 PENDENTE LED DB003BK 4000K PT FORTEC 10 379,90R$       379,90R$       379,90R$       
CAMPINA GRANDE 520154010 PENDENTE LED DB004BK 4000K QUAD PT FORTEC 10 389,90R$       389,90R$       389,90R$       


